
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện 

Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 5281/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh và Tổ 

công tác giúp việc Ban Chỉ đạo; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 15/TTr-SCT ngày 

29/3/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức, hoạt động của 

Ban Chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh và Tổ công tác giúp việc Ban 

Chỉ đạo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

3966/QĐ-UBND ngày 04/11/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công Thương, Kế 

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Ngoại vụ, Nội vụ, Tư pháp; Giám đốc Ngân hàng Nhà nước – Chi 

nhánh tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan; các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ công tác giúp việc 

Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
  CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- BCĐ LN HNQT về Kinh tế (b/c); 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  

- Các Sở, ban ngành liên quan; 

- UBND các huyện, thị xã, TP;  

- Các thành viên Ban chỉ đạo; 

- Lưu: VT, K6. 

    

 

 

 

 Nguyễn Phi Long 

 
 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

 

QUY CHẾ 

Tổ chức, hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện  

Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo  

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND 

ngày      /     /2021  của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

Chƣơng I 

NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG 

 

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh và đối tƣợng áp dụng 

1. Quy chế này quy định về nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, trách nhiệm 

của các thành viên và phương thức hoạt động của Ban Chỉ đạo Hội nhập kinh tế quốc 

tế tỉnh Bình Định (viết tắt là Ban Chỉ đạo) và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo 

(viết tắt là Tổ công tác). 

2. Quy chế này áp dụng đối với các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ công tác và 

các Sở, ban ngành, địa phương có liên quan đến công tác hội nhập kinh tế quốc tế 

tỉnh Bình Định. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo 

1. Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh các chủ trương, chính sách, kế 

hoạch, chương trình hành động của Tỉnh ủy, UBND tỉnh về hội nhập kinh tế quốc tế 

tỉnh Bình Định. 

2. Giúp UBND tỉnh chỉ đạo các Sở, ban ngành, địa phương và các doanh 

nghiệp trong việc tham gia các hoạt động hội nhập kinh tế quốc tế. 

3. Giúp UBND tỉnh tổ chức tuyên truyền, phổ biến và hướng dẫn các nội dung 

chính sách của Trung ương, của tỉnh về thực hiện cam kết hội nhập kinh tế quốc tế 

cho các doanh nghiệp, các tổ chức cá nhân trên địa bàn tỉnh. 

4. Giúp UBND tỉnh chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các Sở, ban ngành, địa 

phương và các doanh nghiệp trong tỉnh thực hiện các chủ trương, chính sách, chiến 

lược, kế hoạch của Chính phủ, của Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh 

tế; thực hiện các cam kết và nghĩa vụ đã cam kết trong quá trình hội nhập kinh tế 

quốc tế. 

5. Tổng hợp và định kỳ báo cáo Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về 

kinh tế, Tỉnh ủy, UBND tỉnh về tình hình hội nhập kinh tế quốc tế trên địa bàn tỉnh. 

6. Thực hiện các công việc khác liên quan đến hội nhập kinh tế quốc tế do Chủ 

tịch UBND tỉnh giao. 



3 

 

Chƣơng II 

CƠ CẤU TỔ CHỨC BAN CHỈ ĐẠO 

 

 Điều 3. Thành phần Ban Chỉ đạo 

 Thành phần Ban Chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh được quy 

định tại Điều 1 Quyết định số 5281/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bình Định về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế 

quốc tế tỉnh và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo.  

 Điều 4. Cơ quan thƣờng trực của Ban Chỉ đạo 

Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo là Sở Công Thương. Bộ phận giúp việc cho 

Ban Chỉ đạo là Tổ công tác. Nhiệm vụ của Tổ công tác được quy định tại Điều 8 của 

Quy chế này.  

 

Chƣơng III 

PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM  

 

Điều 5. Trƣởng ban Ban Chỉ đạo 

Trưởng ban có các nhiệm vụ và quyền hạn sau: 

1. Chịu trách nhiệm chung và trực tiếp chỉ đạo thực hiện các nội dung chiến 

lược, chương trình và kế hoạch của Trung ương, Tỉnh ủy và của UBND tỉnh về hội 

nhập kinh tế quốc tế. 

2. Phân công nhiệm vụ cho Phó Trưởng ban và các Ủy viên Ban Chỉ đạo; chỉ 

đạo sự phối hợp thực hiện nhiệm vụ giữa các thành viên Ban Chỉ đạo.  

3. Quyết định triệu tập, chủ trì và kết luận tại các cuộc họp của Ban Chỉ đạo; 

triệu tập lãnh đạo các cơ quan và cá nhân liên quan khác tham dự các cuộc họp của 

Ban Chỉ đạo khi cần thiết. 

4. Giúp UBND tỉnh chỉ đạo, phối hợp hoạt động của Ban Chỉ đạo với các Bộ, 

ngành, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương để thực hiện nhiệm vụ của 

Ban Chỉ đạo; chỉ đạo, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ được giao. 

Điều 6. Phó Trƣởng ban Ban Chỉ đạo  

Phó Trưởng ban có các nhiệm vụ và quyền hạn sau: 

1. Giúp Trưởng ban xây dựng chương trình, kế hoạch công tác của Ban Chỉ 

đạo và chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện sau khi được phê duyệt; giải quyết các 

công việc đột xuất của Trưởng ban khi Trưởng ban đi vắng hoặc được Trưởng ban 

ủy quyền. 

2. Giúp Trưởng ban đôn đốc các thành viên trong việc triển khai thực hiện các 

nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo. Thay mặt Trưởng ban phân công nhiệm vụ Tổ công tác 

và chỉ đạo Tổ công tác tham mưu xây dựng chương trình, kế hoạch triển khai thực 



4 

 

hiện các chủ trương, chính sách của Đảng và Nhà nước về hội nhập kinh tế quốc tế 

đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và các tổ chức cá nhân trên địa bàn tỉnh. 

3. Là đầu mối phối hợp giữa Ban Chỉ đạo với các Bộ, ngành, UBND các tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương trong việc triển khai thực hiện hội nhập kinh tế 

quốc tế ở Trung ương và địa phương. Chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện chế độ 

thông tin, báo cáo định kỳ và đột xuất về hội nhập kinh tế quốc tế theo quy định. 

4. Thay mặt Trưởng ban triệu tập, chủ trì các cuộc họp của Ban Chỉ đạo (sau 

khi được Trưởng ban ủy quyền); thống nhất ý kiến về nội dung cuộc họp đối với các 

lĩnh vực thuộc thẩm quyền quản lý của các Sở, ban ngành liên quan để báo cáo 

Trưởng ban. 

5. Thực hiện việc chỉ đạo các hoạt động và công việc khác liên quan đến hội 

nhập kinh tế quốc tế do Trưởng ban giao. 

Điều 7. Các Ủy viên Ban Chỉ đạo 

Các Ủy viên Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ và quyền hạn sau: 

1. Đại diện cho Sở, ban ngành liên quan tham gia các hoạt động của Ban Chỉ 

đạo và thực hiện các nhiệm vụ được Trưởng ban phân công theo lĩnh vực chuyên 

môn do Sở, ngành mình phụ trách và chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về việc 

thực hiện nhiệm vụ đó. Ý kiến tham gia của các Ủy viên là ý kiến chính thức của Sở, 

ngành mình. 

2. Phối hợp với Ban Chỉ đạo rà soát, xây dựng hệ thống chính sách liên quan 

đến hội nhập kinh tế quốc tế do Sở, ngành mình phụ trách; chịu trách nhiệm về tiến 

độ, kết quả thực hiện các nhiệm vụ, hoạt động liên quan đến công tác hội nhập kinh 

tế quốc tế thuộc lĩnh vực Sở, ngành mình phụ trách. 

3. Tham dự đầy đủ các cuộc họp của Ban Chỉ đạo. Trong trường hợp vắng mặt 

phải có văn bản cử người có thẩm quyền tham dự; tham gia ý kiến và cùng Ban Chỉ 

đạo xem xét, quyết định các vấn đề có liên quan đến hoạt động của Ban Chỉ đạo; 

chịu trách nhiệm trong việc triển khai thực hiện các ý kiến kết luận của Trưởng ban 

đến lĩnh vực Sở, ngành mình phụ trách. 

4. Báo cáo Ban Chỉ đạo về tình hình hoạt động và công tác hội nhập kinh tế 

quốc tế thuộc chức năng quản lý của Sở, ngành mình theo định kỳ hoặc đột xuất 

thông qua Sở Công Thương.  

Điều 8. Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo  

Tổ công tác là bộ máy giúp việc cho Ban Chỉ đạo, thực hiện các nhiệm vụ như 

sau:  

1. Tổng hợp các thông tin, báo cáo, tài liệu và phục vụ các hoạt động của Ban 

Chỉ đạo; chuẩn bị nội dung, tài liệu cho các cuộc họp và các văn bản chỉ đạo, điều 

hành của Trưởng ban; chuẩn bị chương trình và các điều kiện cần thiết khác cho các 

cuộc họp của Ban Chỉ đạo.  



5 

 

2. Tham mưu, đề xuất Ban Chỉ đạo xây dựng chương trình, kế hoạch công tác 5 

năm, hàng năm về hội nhập kinh tế quốc tế. Tổng hợp báo cáo định kỳ, đột xuất, báo 

cáo sơ kết, tổng kết về thực hiện hội nhập kinh tế quốc tế theo quy định. 

3. Giúp Trưởng ban theo dõi, đôn đốc việc thực hiện những quyết định, kết 

luận của Ban Chỉ đạo; theo dõi việc đánh giá tình hình thực hiện công tác hội nhập 

kinh tế quốc tế của các Sở, ngành, địa phương và các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh. 

4. Tham mưu, đề xuất Trưởng ban Ban Chỉ đạo triển khai tổ chức hội thảo, tập 

huấn nhằm tuyên truyền, phổ biến thông tin, kiến thức về hội nhập kinh tế quốc tế, 

các Hiệp định Thương mại tự do, các cam kết của Việt Nam trong các tổ chức kinh 

tế - thương mại khu vực và quốc tế cho các Sở, ban ngành, các địa phương và các 

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh. 

5. Thường xuyên cập nhật thông tin và cung cấp thông tin có liên quan về hội 

nhập kinh tế quốc tế cho các thành viên Ban Chỉ đạo và các doanh nghiệp trên địa 

bàn tỉnh. 

6. Thực hiện công tác hành chính, bảo quản lưu trữ hồ sơ, tài liệu của Ban Chỉ 

đạo. 

7. Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan do Trưởng ban, Phó Trưởng ban 

phân công. 

 

Chƣơng IV 

PHƢƠNG THỨC HOẠT ĐỘNG 

 

Điều 9. Nguyên tắc hoạt động và chế độ làm việc 

1. Ban Chỉ đạo làm việc theo nguyên tắc tập trung, dân chủ và đề cao trách 

nhiệm cá nhân trong chỉ đạo, điều hành hoạt động của Ban Chỉ đạo.  

2. Các thành viên trong Ban Chỉ đạo và Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, mỗi thành viên được Trưởng ban phân công phụ trách công việc theo lĩnh 

vực chuyên môn của ngành mình và chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về lĩnh vực 

được giao. 

3. Các hoạt động của Ban Chỉ đạo phải đảm bảo sự phối hợp chặt chẽ, đồng 

bộ, hiệu quả với các hoạt động của UBND tỉnh và Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập 

quốc tế về kinh tế. 

4. Nếu xét thấy việc triển khai của các Sở, ngành địa phương thực hiện chậm 

hoặc vướng mắc, Cơ quan thường trực - Sở Công Thương kịp thời có văn bản đôn 

đốc, hướng dẫn cho các cơ quan hữu quan thực hiện theo quy định. 

Điều 10. Các cuộc họp của Ban Chỉ đạo 

Hàng năm, Ban Chỉ đạo họp một lần và họp đột xuất khi cần thiết theo quyết 

định của Trưởng ban hoặc Phó Trưởng ban (sau khi được Trưởng ban ủy quyền). 

Thành phần dự các cuộc họp định kỳ và đột xuất có thể được mở rộng trên cơ sở tính 



6 

 

chất, nội dung cuộc họp và theo quyết định của Trưởng ban hoặc người được ủy 

quyền chủ trì cuộc họp. Trường hợp bận không tham dự các cuộc họp của Ban Chỉ 

đạo, thành viên Ban Chỉ đạo ủy quyền cho một đại diện lãnh đạo cơ quan tham dự và 

chịu trách nhiệm về sự ủy quyền đó. 

Điều 11. Cơ quan Thƣờng trực Ban Chỉ đạo 

1. Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo và Tổ công tác đặt tại Sở Công Thương 

Bình Định, số 198 Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

2. Sở Công Thương có trách nhiệm bố trí phương tiện, cơ sở vật chất phù hợp 

để Ban Chỉ đạo và Tổ công tác làm việc có hiệu quả. Tổ chức việc bảo quản hồ sơ, 

tài liệu của Ban Chỉ đạo theo đúng quy định của pháp luật. 

3. Quy định về sử dụng con dấu: Các văn bản do Trưởng ban, Chủ tịch UBND 

tỉnh ký được đóng dấu của UBND tỉnh. Các văn bản do Phó Trưởng ban, Giám đốc 

Sở Công Thương ký được đóng dấu của Sở Công Thương. 

Điều 12. Chế độ báo cáo và cung cấp thông tin 

1. Phó Trưởng ban, Tổ công tác có trách nhiệm: Thường xuyên báo cáo 

Trưởng ban về kết quả và tình hình triển khai các nhiệm vụ, công việc được giao; 

thông báo ý kiến chỉ đạo của Trưởng ban tới các thành viên Ban Chỉ đạo và các Sở, 

ngành liên quan. 

2. Các Sở, ban ngành, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ đã được UBND 

tỉnh giao, chịu trách nhiệm trước Trưởng ban về mọi hoạt động hội nhập kinh tế quốc 

tế thuộc lĩnh vực liên quan do Sở, ban ngành địa phương là đầu mối. 

3. Các thành viên Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chủ động phối hợp, đề xuất, báo 

cáo Trưởng ban thông qua Sở Công Thương về tình hình thực hiện các nhiệm vụ và 

công việc được giao; các vấn đề phát sinh trong hoạt động hội nhập kinh tế quốc tế. 

4. Bộ phận giúp việc về hội nhập kinh tế quốc tế của các Sở, ban ngành và địa 

phương có trách nhiệm gửi báo cáo về các hoạt động hội nhập kinh tế quốc tế thuộc 

chức năng quản lý của Sở, ban ngành và địa phương cho Ban Chỉ đạo theo định kỳ 6 

tháng, 1 năm hoặc khi Lãnh đạo Ban Chỉ đạo yêu cầu. 

5. Tổ công tác có trách nhiệm thường xuyên báo cáo các hoạt động công tác 

đang triển khai; tổng hợp các báo cáo trình Trưởng ban và Phó Trưởng ban; thông 

báo ý kiến kết luận, phương án chỉ đạo của Trưởng ban và Phó Trưởng ban cho các 

Sở, ngành, thành viên Ban Chỉ đạo để triển khai thực hiện. 

6. Ban Chỉ đạo thường xuyên phối hợp và chia sẻ thông tin với Ban Chỉ đạo 

liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh tế và các cơ quan Trung ương có liên quan để 

kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh về tình hình triển khai các nhiệm vụ hội nhập 

kinh tế quốc tế. 

Điều 13. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo  

1. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo được bố trí trong dự toán ngân sách 

nhà nước của Sở Công Thương. Hàng năm, Sở Công Thương lập dự trù kinh phí 



7 

 

hoạt động của Ban Chỉ đạo gửi Sở Tài chính xem xét tổng hợp, trình UBND tỉnh phê 

duyệt kinh phí hoạt động cho Ban Chỉ đạo. 

2. Sở Công Thương chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí được cấp đúng 

mục đích và tuân thủ các quy định về quản lý tài chính hiện hành. Hàng năm thực 

hiện quyết toán kinh phí với cơ quan tài chính và báo cáo về hoạt động tài chính của 

Ban Chỉ đạo đến các thành viên Ban Chỉ đạo. 

3. Các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ công tác được hưởng phụ cấp kiêm 

nhiệm trong quá trình tham gia theo quy định của UBND tỉnh.  

 

Chƣơng V 

TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 

Điều 14. Điều khoản thi hành 

1. Căn cứ Quy chế này, các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ công tác tổ chức 

triển khai thực hiện. 

2. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các thành viên Ban 

Chỉ đạo phản ánh về Sở Công Thương – Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo để tổng 

hợp, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh./. 

 

  CHỦ TỊCH 
   
     

 

 

 

 Nguyễn Phi Long 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T16:44:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T16:46:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-02T17:02:58+0700


		2021-04-02T17:03:33+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-05T06:51:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-05T06:51:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-12T15:37:59+0700


		2021-04-12T15:38:36+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:40:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:40:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:40:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:40:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:41:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:42:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:42:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T16:42:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




